2022年12月2日 星期五10 公 告

青岛市公安局市北分局阜新路派出所

搬迁公告
根据工作需要，经批准，青岛市公安局市北分局阜新路派

出所，将于 2022年 12月 2日整体搬迁至市北区人民路 48号，特
此公告。

青岛市公安局市北分局阜新路派出所
2022年12月2日

青岛市自然资源和规划局关于中巍白云山
二期项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对中巍
白云山二期项目规划方案进行社会公示，欢迎社会各界提出
意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：中巍环湾（青岛）投资开发有限公司
2、建设项目：中巍白云山二期项目
3、建设地点：城阳区城阳街道春阳路 95号
4、公示阶段：规划方案
二、公示方式：城阳规划展览馆公示区（礼阳路 109号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2022年 12月 4日——2022年 12月 10日
现场公示时间：2022年 12月 4日——2022年 12月 6日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳

规划展览馆公示区及现场意见箱
咨询电话：87765366

通 告
因2022年市政府重点工程“莱西排水管网提升改造一期工程一

标段”项目施工建设需要，根据《中华人民共和国道路交通安全法》
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》有关规定，经莱西市公
安局和莱西市住房和城乡建设局批准，为尽快完成施工任务，采用
非机动车道封闭的方式施工，拟决定于 2022年 12月 1日至 12月 31
日对深圳路与污水厂北侧道路路口深圳路东半幅非机动车道进行
封闭施工，如遇不可抗力原因封路时间相应顺延，封路期间所封闭
的道路禁止行人和车辆出入。不便之处，敬请谅解。

特此公告
莱西市公安局

莱西市住房和城乡建设局
2022年11月24日

青岛市自然资源和规划局关于城阳区城阳街道东部片区
CY1102单元部分地块规划指标确认进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定,对城阳区城阳街道东部
片区CY1102单元部分地块规划指标确认进行社会公示，欢迎社会
各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况:
1、建设单位:青岛市城阳区人民政府
2、建设项目:城阳区城阳街道东部片区 CY1102 单元部分地块

规划指标确认
3、建设地点:城阳区城阳街道硕阳路以北、凤凰山路以西区域
4、公示阶段:规划指标确认
二、公示方式:城阳规划展览馆公示区(礼阳路 109号)、肯岛市自

然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间:2022年12月5日--2023年1月3日
现场公示时间:2022年12月5日--2022年12月11日
四、反馈方式:青岛市自然资源和规划局政务网站、城阳规划展

览馆公示区及现场意见箱
咨询电话:87765366

青岛西海岸新区自然资源局关于青岛威尔驰液压科技有
限公司加建车间项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对青岛威尔驰液压科技有限公司加建车间项目规
划及建筑方案进行批前公示，以保证利害关系人的知情权、参与权等，现将
有关事项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：青岛威尔驰液压科技有限公司
建设项目：加建车间项目
建设地点：大场镇大营路西侧
设计单位：荣泰建设集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目总用地面积 18937.4 ㎡，总建筑面积 17420.32 ㎡；地上

建筑面积 17420.32㎡。建筑密度 68.62%，容积率 1.52，绿地率 0.1%，停车
位 76 个。其中加建车间建筑面积 5404.78 ㎡。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新区

政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—区自然资源局—重
点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相关
利害人身份证复印件放入意见箱。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局86164453；建设单位13608960397
四、公示时间：2022年12月5日至2022年12月11日

2022年12月2日

青岛经济技术开发区管委规划建设部关于江山
一路幼儿园项目规划方案进行批前公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划水
平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律法规
和政务公开的有关规定，对青岛科创投资发展集团有限公司江山一路幼儿
园项目规划方案情况进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有
关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛科创投资发展集团有限公司
建设项目：江山一路幼儿园
建设地点：黄岛区江山一路以北、五龙河路以西
公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
公告地点：项目建设现场、城市之光小区出入口及物业办公室、黄岛区

黄河西路 88号青岛开发区行政服务中心一楼大厅及青岛经济技术开发区
网站(http：//qda.qingdao.gov.cn/)

投票地点：城市之光小区物业办公室、黄岛区黄河西路 88号青岛开发
区行政服务中心一楼大厅

请在公告期间到上述公告地点查看该项目详细介绍，并请按规定填写
意见和建议并到指定投票地点进行投票。意见票应附证明相关利害人身份
的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则意见票无效。

如 需 咨 询 可 拨 打 电 话 ：建 设 单 位 67790618；开 发 区 规 划 建 设 部
86989747。

三、公告时间：2022年12月5日至2022年12月11日
2022年12月2日

通 告
因唐河路-安顺路打通工程(遵义路-仙山路段)(非涉铁段)施工项

目接双流高架桥(流亭机场高速公路)匝道{br}新建匝道桥施工和调流

道路需占(掘)用现状流亭机场高速公路南北部分应急车道进行调流施

工，占用时间 2022年 12月 2日-2022年 12月 20日。施工期间使用混

凝土隔离墩+防撞桶形式进行封闭围护。占用施工期间计划采用错

峰施工方式，避开车辆通行高峰期，为确保施工及行车安全，车辆行经

施工现场必须遵守交通标志的指示和现场工作人员的指挥减速慢行，

有条件的车辆请提前绕行。

青岛交发高速公路发展集团有限公司机场路管理处
青岛财通城市更新有限公司
青岛市公安局城阳分局

2022年12月2日

通 告
因东岸产业园区基础设施综合改造项目绿迁工程(城阳

段)施工，将于 2022 年 12 月 2 日至 2022 年 12 月 31 日分别占

(掘)用重庆北路(仙山路-瑞金路)中心分车带东西两侧各一条

行车道施工。施工期间施工现场使用安全警示锥进行交通导

行。为确保施工及行车安全,车辆行经施工现场须遵守交通

标志的指示和现场工作人员的指挥减速慢行，有条件的车辆

请提前绕行。

青岛市城阳区住房和城市建设管理局

青岛市公安局城阳分局

2022年12月2日

●遗失青岛市黄岛区董家口
消防救援站车牌号为鲁·X7388
应急的消防车行驶证，车架号：
LZZ8BYVF8JC249610，声 明 作
废。●遗失青岛市李沧区行政审
批服务局2020年12月8日核发予
李沧区昔半球健康信息咨询部，
经营场所：山东省青岛市李沧区
李村街道办事处东山四路36－60
号的JY13702130190431号食品经
营许可证副本，声明作废。● 遗 失 AMITY
INDUSTRIAL LTD的提单，船名
航 次 ： KNTC COLOMBO
2204W， 提 单 号 码 ：
LQDKAR22070356 三 正 三 副 正
本提单，声明作废。●遗失青岛市市北区行政审
批服务局2020年8月25日核发予
青岛齐风雅韵餐饮文化传媒有限
公司的 91370203MA3TU6DH0T
号营业执照副本，声明作废。●遗失青岛市城阳区红岛街
道办事处肖家幼儿园食品经营许
可 证（副 本），许 可 证 编 号 ：
JY33702220005439，声明作废。

●遗失莱西市宝泉山食品店
的食品经营许可证正、副本，许可
证编号：JY13702850051114，法人:
史 浩 伦 ， 身 份 证 号 ：
37028519911108653X，有效期至：
2022 年 11 月 30 日，经营场所：山
东省青岛市莱西市经济开发区簸
箕掌村50号，声明作废。●遗失刘玉鑫（身份证号：
220202199009031811）的 执 业 医
师 证 ， 证 书 编 号 ：
220220200001002，签 发 日 期 ：
2017年4月，声明作废。●遗失黄岛区泊里海派卷饼
店的食品经营许可证副本，许可
证编号：JY23702110563303，声明
作废。●遗失黄岛区好客一路顺风
饭店的食品经营许可证副本，许
可证编号：JY23702110156473，声
明作废。●遗失青岛国秀篮球俱乐部
的银行开户许可证，开户行：中国
工商银行青岛分行营业部，账号：
3803020309100071792，核 准 号:
J4520037543701，声明作废。●遗失青岛方圆顺通物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁
BH1778，证号：370211822141，声
明作废。●遗失青岛方圆顺通物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁
BT5835，证号：370211808029，声
明作废。●遗失青岛方圆顺通物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁

BV0331，证号：370211807977，声
明作废。●遗失青岛方圆顺通物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁
BS1589，证号：370211807976，声
明作废。●遗失青岛方圆顺通物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁
BS0210，证号：370211847922，声
明作废。●遗失青岛方圆顺通物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁
BM308 挂，证号：370211808007，
声明作废。●遗失青岛方圆顺通物流有
限公司的道路运输证，车牌号：鲁
BV367 挂 ，证号 ：370211808006，
声明作废。●青岛锦瑞麟服装有限公司
遗失海运正本提单两份：船名航
次 ：HMM HELSINKI 008W，提
单 号 码 ：ONEYTA2PV9610900
和 ONEYTA2PV9610901，声 明
作废。●遗失周文杰的（2011）毕家
上流自搬字第2-100号毕家上流
社区自建楼搬迁安置补偿协议
书，声明作废。●遗失青岛市李沧区城市建
设管理局的烟墩山一号线市政配
套工程－道路、排水、给水、电力
建设工程规划许可证及附图，证
件 号 码 为 ： 建 字 第 ：
370200202113062 号 、建 字 第 ：
370200202113063 号 、建 字 第 ：
370200202113064 号 、建 字 第 ：

370200202113065号，声明作废。●遗失平度市食品药品监督
管理局2017年12月5日核发予平
度市恒美盛调味品店的食品经营
许 可 证 正 本 ，许 可 证 编 号 ：
JY13702830070154号，声明作废。●遗失由青岛市城阳区市场
监督管理局于2005年6月24日核
发予青岛市城阳区欧美尔无框门
窗厂的注册号为：3702143007786
号的营业执照正、副本，声明作
废。 ● DAVANTI WORLD
LIMITED 公司遗失海运提单如
下：提单号：140202205092 开航
日 ：11.07 船 名 航 次 ：COSCO
ASIA 086E 箱 号 ：BSIU9964900/
EGHU9880194 封 号 ：
EMCPBQ4382/EMCNQJ1482 正
本编号：0129042003，声明作废。● 遗 失 刘 彬（身 份 证 号 ：
370206197907262020）的证号为：
02000237020080002018017720 的
保险销售从业人员执业证，声明
作废。● 遗 失 逄 隽（身 份 证 号 ：
370213198206233225）的证号为：
02000237020080002016070145 的
保险销售从业人员执业证，声明
作废。●遗失潘永政（身份证号：
370206197607213219）的证号为：
00001537020000002021005335 的
保险销售从业人员执业证，声明
作废。●遗失青岛万国番塔商贸有

限公司的 J4520027624901 号开户
许可证，声明作废。●遗失莱西国开实验学校
2021年8月12日开具给王鈺烨的
国开教育专用票据一份，收据编
号：0013554，学费金额：6900 元，
住宿费金额：1000 元，合计：7900
元，声明票据作废。●遗失鲁青新渔 69177，渔船
编号为3702110220783号的《国内
海洋小型渔船安全证书》及《国内
海洋小型渔船检验记录》，声明作
废。●遗失黄岛区连连红酒店的
食品经营许可证正、副本，许可证
编号：JY23702110577613，声明作
废。●遗失郭丽的船名为鲁岚渔
运 65028 的渔船身份标识卡，编
码 ：3711032007030010，声 明 作
废。●遗失平度市行政审批服务
局 2021 年 7 月 7 日核发予青岛广
聚盛通商贸有限公司的中华人民
共和国道路运输经营许可证副
本 ，编 号 ：鲁 交 运 管 许 可 青 字
370283301799号，声明作废。●遗失山东深海冷水团海洋
开发有限公司船舶(船号：鲁青新
渔养 60001) 的渔业船舶航行签
证簿，声明作废。●遗失黄岛区灵珠山街道青
石湾社区股份经济合作社张淑
起的农村土地承包经营权证，证
号 ：370211004011000035J，声 明
作废。

声明
遗失我单位法定代表人（隋宏

志 ，编 号 ：3702140645528）章 一
枚，声明作废。

青岛海创元启产业园区运营
管理有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702130315453）一 枚 ，声 明 作
废。
青岛金超诺科技服务有限公司

声明
遗失我单位法人章（温泳嘉

3702030589927）一枚，声明作废。
山东万和保险代理有限公司

青岛分公司

声明
遗失我单位发票专用章（编号：

3702050050761）一枚，声明作废。
青岛万国番塔商贸有限公司

声明
遗失我单位财务专用章（编

号：3702050050713）一枚，声明作
废。

青岛万国番塔商贸有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作

废。
青岛黄山绿色生态畜禽养殖

专业合作社

声明
国家海洋局北海信息中心工

会法定代表人由王波变更为姜万
钧 ，原 法 定 代 表 人 名 章 ：王 波

（3702120370777），现声明作废。
国家海洋局北海信息中心工会

声明
青岛汇晨养老服务有限公司

（原青岛光大汇晨养老服务有限
公司）因变更名称，原公章（青岛
光大汇晨养老服务有限公司公
章，编号：3702124155651）、财务
专用章（青岛光大汇晨养老服务
有 限 公 司 财 务 专 用 章 ，编 号 ：
3702124155652）、发票专用章（青
岛光大汇晨养老服务有限公司发
票 专 用 章 ， 编 号 ：
91370212MA3TQ4JG3T），声明作
废。

青岛汇晨养老服务有限公司

声明
遗失我单位法人章一枚（路国

强，备案号：3702000826440 号），
声明作废。

青岛鑫城房地产有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章

（3702020001759）一 枚 ，声 明 作
废。

青岛丰翔国际物流有限公司

声明
遗 失 我 单 位 财 务 章

（3702020001760）一 枚 ，声 明 作
废。

青岛丰翔国际物流有限公司

声明
遗 失 我 单 位 公 章（编 号 ：

3702850627900）一枚，声明作废。
山东鑫路通管业有限公司

声明
遗 失 我 单 位 合 同 专 用 章

(3702850627984)一枚，声明作废。
山东鑫路通管业有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作

废。
青岛鑫汇峰金属安装工程有

限公司

声明
遗失我单位财务专用章一枚，

声明作废。
青岛鑫汇峰金属安装工程有

限公司

挂失声明
权威 快捷 省钱

青岛市公安局崂山分局交通警察大队
青岛市崂山区城市管理局

通 告
因地铁 5 号线辽阳东路站管迁及调流路施工需要，2022

年12月6日至2023年1月8日占用辽阳东路劲松七路路口南

侧部分车行道、人行道实施半封闭施工。机动车道区域施工

时段为每晚22：30至次日5：00，施工后恢复路面交通。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

2022年11月29日

华中路
施工通告

因红岛华中路的火炬路路口(不含)至跨海大桥收费站之

间路段路中隔离带安装波形护栏施工占路，自2022年12月6

日至2023年1月24日，该路段实施路中隔离带相邻车行道分

段封闭施工，过往车辆请减速慢行。

施工期间带来的不便敬请谅解。

特此通告

青岛市公安局交通警察支队高新区大队

2022年11月30日

青岛轨道交通产业示范区管理委员会关于动
投尚寓（大胡埠社区棚改11#-13#楼及地下
车库）项目规划方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高城
市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡规划
条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对动投尚寓（大胡埠社
区棚改11#-13#楼及地下车库）项目规划方案进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
（一）建设单位：青岛动车小镇投资集团有限公司
（二）建设项目：动投尚寓（大胡埠社区棚改 11#-13#楼及地下

车库）项目
（三）建设地点：城阳区棘洪滩街道规划和融路以西、宏祥三路

以北
（四）公示阶段：规划方案公示
二、公示方式：青岛轨道交通产业示范区管委网站及公众号、国

创中心展览馆公示厅（城阳区春阳路西端）、项目现场。
三、公示时间：2022年12月3日—2022年12月9日

现场公示时间：2022年12月3日—2022年12月5日
四、反馈方式：青岛轨道交通产业示范区管委反馈电话及公示

现场意见箱
反馈电话：87701830

青岛西海岸新区自然资源局中铁隧道局集团有限公司胶州湾第二海底隧道
TJ-03标段项目经理部预制构件厂规划及建筑方案进行批前公告的通告
为加强公众参与，发挥公众在我区规划管

理中的作用，提高城市规划水平，根据《中华人
民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》
等法律法规和政务公开的有关规定，对中铁隧
道局集团有限公司胶州湾第二海底隧道TJ-03
标段项目经理部预制构件厂项目规划及建筑方
案进行批前公告，以保证业主及周边居民的知
情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛观山海建筑装饰工程有限

公司
建设项目：中铁隧道局集团有限公司胶州

湾第二海底隧道 TJ-03 标段项目经理部预制

构件厂
建设地点：青岛西海岸新区海南岛路以

南，黄星岛街以西，永兴岛路以北。
设计单位：中京方正(北京)工程技术有限

公司
公告阶段：规划及建筑方案
规划内容：中铁隧道局集团有限公司胶州

湾第二海底隧道TJ-03标段项目经理部预制构
件厂项目，本临建项目建筑面积为2225.15㎡；
拟建临时性戊类厂房；檐口高度13.80m，门式钢
架结构，最高点结构标高14.30m。

二、公告及投票地点：
公告地点：长江东路443号福瀛大厦大堂、

项目现场出入口处及青岛西海岸新区政务网
(政务网查询流程：青岛西海岸新区政务网一政
务公开一政府部门与镇街信息公开目录一区自
然资源局一重点工作一规划批前公示)。

投票地点：长江东路福瀛大厦大堂投票
箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票
箱。意见票应附身份证复印件，否则意见票无
效。

三、咨询电话：西海岸新区自然资源局
86995791；建设单位13792434780

四、公告时间：2022年 12月 5日至 2022年
12月13日

2022年12月2日

经青岛市人民政府（崂山区）批准，青岛市崂山区自然资源局决定以网上拍卖方式出让如下地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和相关指标要求

青岛市崂山区自然资源局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
青崂自资告字〔2022〕9号

网上拍卖成交价款即为国有建设用地使用权出让收
入，出让价款不含耕地开垦费、水土保持费、契税等费用，上
述税费依据相关政策规定另行缴纳。

拍卖出让地块实际规划设计指标以及空间范围以规划
部门批准的规划方案为准。按照统一规划原则做好控规
LS0901-018各地块交通组织和出入口设置。

二、中华人民共和国境内外法人和其他组织，符合本出
让公告及《网上拍卖出让须知》要求的，均可申请参加。申
请人只可以单独申请，不允许联合申请（竞买申请人需具备
与七（一）条所述行业准入要求相匹配的资格）。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让通过青岛
市公共资源交易电子服务系统（https://ggzy.qingdao.gov.cn/
PortalQDManage/）中的青岛市国有建设用地使用权网上交
易系统（以下简称“网上交易系统”）进行。

本次拍卖不设底价和最高限价，采用增价拍卖方式，按
照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上拍卖出让的详细资料和具体要求，除本网
上拍卖出让文件外，另见《青岛市国有建设用地使用权网上
交易规则》（竞买人操作指南）等资料。

有意竞买者可于2022年12月3日至2022年12月21日，
通过青岛市公共资源交易电子服务系统，登录网上交易系
统查询、下载本次网上拍卖出让文件及附件、竞买人操作指

南等，以获取网上拍卖出让相关资料。
五、有意竞买者可于 2022 年 12 月 15 日 9 时至 2022 年

12 月 21 日 16 时（以网上交易系统服务器时间为准，下同）
通过青岛市公共资源交易电子服务系统登录网上交易系
统，按照本拍卖出让文件要求提交竞买申请并缴纳竞买保
证金，提交申请截止时间为 2022 年 12 月 21 日 16 时，缴纳
竞买保证金的截止时间（到账时间）为2022年12月21日16
时。

竞买人通过网上交易系统审核并按时足额缴纳竞买保
证金后，应登录网上交易系统查看竞买保证金到账情况，并
领取竞买号牌，在网上交易系统获得竞价权限。

六、本次国有建设用地使用权网上拍卖定于2022年12
月22日上午10:00举行，竞买人可通过青岛市公共资源交易
电子服务系统登录网上交易系统参与竞买。

七、其他需要公告的事项
（一）出让宗地“标准地”指标要求：
1. 根据崂山区产业布局，拟发展新一代信息技术等战

略性新兴产业。根据国家《产业结构调整指导目录（2019年
本）》，该地块产业类型为鼓励类第三十一类“科技服务业”
中第10条“国家级工程（技术）研究中心、国家级产业创新中
心、国家农业高新技术产业示范、国家农业科技园区、国际
认定的企业技术中心、国家实验室、国家重点实验室、国家

重大科技基础设施、高新技术创业服务中心、绿色技术创新
基地平台、新产品开发设计中心、科教基础设施、产业集群
综合公共服务平台、中试基地、试验基地建设”及鼓励类第
四十七类“人工智能”中第9条“可穿戴设备、智能机器人、智
能家居”。

2. 项目投资强度不低于 1500万元／亩，亩均工业年产
值不低于 1500 万元／亩，亩均年税收不低于 150 万元／
亩。自持比例100%。

（二）“标准地”指标、环保要求、绿色建筑、装配式建筑、
绿色建材、智慧建造等要求按崂山区发展和改革局、青岛市
生态环境局崂山分局、崂山区住房和城乡建设局等部门批
复文件执行（见网上交易系统下载件）。

（三）竞得人须在竞得土地之日起3个工作日内与崂山
区发展和改革局签订产业项目履约监管协议。崂山区发展
和改革局联系人：房先生，联系电话：0532-88997957。

（四）竞得人若非崂山区工商注册企业，须在竞得土地
之日起30日内将公司注册至崂山区或在崂山区成立独立法
人资格的全资子公司，并由其作为主体开发建设。

（五）竞得人在进行工程施工招标时，不得限制崂山区
企业组成联合体参加招标,施工中标方若非崂山区工商注册
独立法人企业，鼓励企业在中标后将企业迁入崂山区或在
崂山区成立独立法人资格的全资子公司,支持大型施工企业

集团投标并迁入崂山区。
（六）竞买人须持有数字证书（CA），方可登录网上交

易系统，申请参加网上拍卖出让活动。数字证书（CA）的
办理程序和要求详见网上交易系统《数字证书申请指
南》。

（七）出让人不组织踏勘现场，申请人可根据需要自行
踏勘出让地块。

（八）本次拍卖出让活动只接受网上竞买申请，不接受
其他形式的申请；申请人应熟知本拍卖出让公告及《网上拍
卖出让须知》等文件，并严格按照上述文件及有关规定执
行。

（九）本次拍卖出让公告内容如有变化，出让人将按规
定在《青岛日报》等媒体发布补充公告，届时以补充公告为
准。

八、联系方式
出 让 人：青岛市崂山区自然资源局
联系电话：0532—88977929、88977129
数 字 证 书（CA）咨 询 电 话 ：400- 626- 7188、0532-

85938170，地址（之一）：青岛市福州南路17号市民中心4楼
CA窗口。

青岛市崂山区自然资源局
2022年12月2日

控规编号

LS0901-018-3

宗地位置

崂山区松岭路以西、涧西路以南

规划指标要求

容积率

≤1.45

建筑密度

≤30%

绿地率

≥35%

土地用途

工业用地

土地面积（m2）

48111.2

出让年限

50

保证金（万元）

3129

起始价（万元）

6257